

---

## **DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII**

I.D.: 46963932

---

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 333,61 RON - 333,61 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA  
crt 1 SIGURANTA TRIFAZATA 3+1 32A 1 buc 44,54 44,54 8,46 53 2 SIGURANTA BIPOLARA 25A  
2 buc 29,41 58,82 11,18 70 3 SIGURANTA BIPOLARA 20A 6 buc 22,69 136,13 25,87 162 4  
SIGURANTA BIPOLARA 16A 2 buc 21,85 43,7 8,3 52 5 SIGURANTA MONOPOLARA 4 buc 12,61  
50,42 9,58 60 TOTAL 333,61 63,39 397,00

---